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 AGES Delårsrapport 1 januari – 30 september 2024 
 

Delårsperiod 1 januari- 30 september     

• Nettoomsättningen var 1 063 MSEK (1 119) 

• Rörelseresultat 40 MSEK (75) 

• Resultat före skatt uppgick till 27 MSEK (60) 

• Resultat efter skatt uppgick till 22 MSEK (47) 

• Resultat per aktie var 2,97 SEK (6,73) 

 

Tredje kvartalet 

• Nettoomsättningen var 276 MSEK (303) 

• Rörelseresultat 3 MSEK (30) 

• Resultat före skatt uppgick till -1 MSEK (25) 

• Resultat efter skatt uppgick till -1 MSEK (20) 

• Resultat per aktie var -0,14 SEK (2,84) 

 
VD:s kommentarer till koncernens utveckling 
 
Vi sammanfattar årets tredje kvartal med en omsättning om 276 MSEK (303) vilket är något lägre jämfört med 
föregående år. Rörelseresultatet i kvartalet uppgick till 3 MSEK (30). I fjolårets jämförelsesiffror ingick utbetalt 
statligt elstöd om 20 MSEK. Kvartalets omsättningsminskning förklaras av utfasning av olönsamma 
kundkontrakt inom pressgjutning samt något minskade volymer från våra kunder, främst inom 
fordonsindustrin och materialhantering samt säsongsvariationer inom affärsområdet Engineering Solutions. 
 
För perioden januari-september minskade omsättningen med 5% och uppgick till 1063 MSEK (1119). 
Rörelseresultatet för delårsperioden uppgick till 40 MSEK (75) motsvarande en rörelsemarginal om 3,8% 
(6,7%). I rörelseresultatet för delårsperioden januari till september är kostnader hänförliga till strategisk 
översyn avseende pressgjutning motsvarande 10 MSEK inkluderade. 
 
Den något vikande marknaden som noterats i slutet av kvartalet har bekräftats av våra kunder och under den 
senare delen av kvartalet ser vi en justerad orderstock. Kunder verksamma inom hållbara energislag har 
påverkats av minskad investeringsvilja med inbromsning som följd. Vi följer noga utvecklingen hos våra kunder 
och anpassar kostnadsmassan samtidigt som vi fortsatt arbetar för att bredda kundunderlaget; både genom 
att söka nya kunder och hitta lösningar för att skapa mer kundvärde hos befintliga kunder.  
 
Inom affärsområdet Precision Components har enheterna inom skärande bearbetning lyckats bibehålla en god 
lönsamhet trots lägre volymer, vilket visar på att de investeringar vi har gjort i breddad marknad och 
effektivare produktion är hållbar. 
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Under kvartalet fattade vi beslut om att etablera oss i Polen med ett sourcingbolag. Etableringen kommer bli 
vår bas för sourcing i Europa vilket breddar vårt sourcingerbjudande med närvaro både i Kina och Europa vilket 
ger oss potential till både tillväxt såväl som kostnadsbesparingar. 
 
Under september fattades beslut om att varsla ytterligare 24 personer om uppsägning inom pressgjutning. 
Detta för att anpassa kostnadsmassan till rådande volymer. 
 
Enheterna inom pressgjutning har under året frigjort kapacitet till nyförsäljning inom strategiskt utvalda 
kundsegment. Ledtiderna för nyförsäljning är längre inom pressgjutning varför vi framgent kan komma att se 
över ytterligare kostnadsanpassningar eller strategiska beslut för verksamhetsgrenen pressgjutning. 
 
Inom vårt affärsområde Engineering Solutions har samarbetet mellan bolagen utvecklats väl vilket har 
genererat nya kundprojekt inom nya kundområden. De nya projekten kompenserar delvis för en mer 
avvaktande marknad hos nuvarande kunder. Affärsområdet har ett starkt kunderbjudande inom verktyg, 
prototyp och småserietillverkning samt försäljning av ingående verktygskomponenter och reservdelar för 
eftermarknad. Områden där vi ser att vi har en tillväxtpotential framgent. Vårt program för ledarskap har 
fortgått under hösten och vi har ett fortsatt fokus på hållbarhet i alla processer. 
 
Halmstad oktober 2024 
  
 
Se vidare bifogad rapport. 
 
För ytterligare information, kontakta:  

Anders Magnusson, CEO AGES Industri AB 

Tel: +46 (0) 705 42 01 50  

E-post: anders.magnusson@ages.se 

 

Denna information är sådan information som AGES Industri AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 oktober 
2024 kl. 14.00 CEST.  

 

AGES Industri AB (publ)  

www.ages.se  

 

AGES erbjuder gjutning, bearbetning, tooling och montering av kvalificerade precisionskomponenter i större 
serier. AGES nettoomsättning uppgår till ca 1500 MSEK och koncernen har i dag ca 500 medarbetare.  

AGES B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm First North Premier Growth Market under kortnamnet AGES 
B och företagets Certified Advisor är Eminova Fondkommisson AB, adviser@eminova.se, +46 (0) 8 684 211 10. 
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